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Kadirhan KAYAOĞLU

BUGÜNKÜ BEN

Bir şeyler var yine bugün içimde

Öfke mi, yalnızlık mı, kin mi bilemediğim.

Sorular var içimde cevabını yine veremediğim.

Korkular var içimde üstünden gelemediğim.

Bir çok hayalim var belki gerçekleştiremediğim.

Çok şey var bugün yine içimde çok

Anlamsız hıçkırıklar var gözyaşlarım ile.

Her şey bir gün bitecek ümidiyle,

Bekleyişler var uzun gecelerde.

Aradığım sadece sevgi ama yalandan değil!

Gerçek sevginin hasreti var içimde.

Kimseye söyleyemediğim cesaretsizliklerim var .

Tükenen umutlarımın çığlıkları var bu gece o sonsuz boşlukta

Yırtıp atasım gelen bir çok hatam var fotoğraf misali

Haykıramadığım hep içime attığım nefretim var

Tüm insanlığa karşı

İçimde bugün işte bugün her şey var

Patlamaya hazır bir mayın gibi

Ama öyle böyle değil

İçimde olan içimde kalan ve daima içimde kalacak olan her şey

Çaresizliğim yalnızlığım ve sessizliğimin

Derin yarası var içimde

Boş yere tükenen günlerim hatalarım var

Sonsuzluğa gömmek isteyip de beceremediğim

Yalan yanlış sevdalarım var işte ne varsa

İçimde patlamaya hazır şimdi !

Sedanur KOCAYAVUZ

KARARTI
Bugün her günden daha özeldi. Aylarca yolunu gözlediğim abim

askerden dönecek hasret bitecekti. Sabahtan beri içime dolan heyecanın

aslında kötü sonla biteceğini aklımdan geçirmemiştim. Kim geçirebilirdi

ki. Bu zamana kadar hep iyi evlatlar olarak hareket etmiş canımız anne

babamızı üzmemiştik. Onların bize duyduğu sevgiyi de hep gözlerinden

okumuştuk. Bizim gibi evlatlara sahip oldukları için gurur duyduklarını

sözlerinden anlayabiliyorduk. Beklenen yolcu geldi. Güldük, eğlendik,

hatıralar dinledik. O günü geç bitirdik. Yatağa yattığımızda ailemizin

tüm fertlerinin yine huzurlu evinde toplandığına şükrettik.

Günler ayları kovaladı. Herkes hayatına devam ediyor, huzurumuzu

bozan o geceye adım adım ilerliyorduk. Evimizin üstüne bir karabasan

gibi çökmüştü uyuşturucu illeti. Yolunu aylarca gözlediğim canım abim,

gözlerimizin önünde eriyip giden bir uyuşturucu bağımlısı haline

dönüşmüştü. Bir gece evde çıkan tartışmada öğrendim bu gerçeği. Nasıl

fark edememiştim gözlerinin önünde güne kıpkırmızıya dönen, sürekli

su içip direncini korumaya çalışan ama içten içe hayattan kopmaya

başlamış abimi? Bu durumun daha başlangıç olduğunu, durumun

gittikçe kötüleşeceğini bilmiyordum. Nerden bilebilirdim ki? Hiç o

illette aynı evde yaşamamıştım ki. Günler geçtikçe abimin eriyip

gittiğine şahit oldum. Evimizdeki ne gitmiş, tek düşüncemiz canımız

abimiz olmuştu. Herkes abimi bu hastalıktan nasıl kurtaracağımızı

düşünüp duruyor, gecelerimiz sabaha dönüyor, uyku nedir bilmiyorduk.

Günler geçtikçe abimle birlikte evdeki eşyalarda tükenmeye

başlamıştı. Hayatını kurtarmak için çırpındığımız abimiz bizim

hatırlarımızı sessizce bizden koparıyor, bunları satıp o illete feda

ediyordu. Ama onlar bizim senelerce emek verip aldığımız, her birinin

ayrı bir anısı olan eşyalarımızdı. Abimin arkasından dükkân dükkan

gezip kendi eşyalarımıza satılandan daha fazla para ödeyip tekrar

alıyorduk. Ucu ucuna geçinip hayatımızı tırnaklarımızla kazanıyorduk.

Ama elimizde avucumuzda ne varsa gitmişti. Bunca şeye bir de canım

abimin komşulardan borç olarak aldığı paralar eklenince her şeyi

kaybetme noktasına geldiğimizi anlamıştım. Bu durum devam ettikçe,

evdeki tartışmalarında boyutu artmıştı. Bu illete bulaştığı için pişman

olan abim tedavi görmeye razı oldu. Ama bir türlü içinden çekip

atamadı kara vebayı. Sonra kendi kendine söz verdi. İlk olarak arkadaş

çevresinden uzaklaştı daha sonra evden dışarıya adım atmadı. Görülen

halüsinasyonlar, kötü rüyalar, atılan çığlıklar… Hayatımın her

saniyesinde hatırlayacağım o zor günler… Ama mutsuzluk düştü mü bir

yere devamı da geliyor.

Canım babam… Sigara bağımlısı olup sağlığından vazgeçen babam.

İki buçuk yıldır akciğer hastası olan babam. Kime üzülecektim ben

şimdi? Üzüntüm ikisine de yetecek miydi? Ya da ben daha ne kadar

dayanabilecektim bu duruma… Abim mi ne oldu? Hastanede tedavi için

koluna takılan kelepçeden kaçmasaydı şu anda mahkûm kelepçesi

kolunda olmayacaktı. Abim de olsa herkes yaptıklarının bedelini iyi ya

da kötü ödemek zorunda. Ama derler ya her şerde bir hayır vardır diye.

Abim yanımızda yok belki ama bu illetten kurtulmayı da başarmak

üzere o dört duvar arasında. Tek isteğim o duvarlardan kurtulduğunda

tekrar bu illete bulaşmaması.

Bana gelince, bu durum beni ne derece etkiledi? Hayatımın en kötü

günleri olduğunu biliyorum. Okul hayatımın sona ermesine sebep

olduğunun da farkındayım. Ama aileme destek olmak, onların tekrar

yüzünü güldürmek için elimden gelenin fazlasını yapmaya da her zaman

hazırım.

Yunus Emre CEYLAN
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Abdullah SOBA

SENİ SEVMEK

Düşünmek varken böylesini,

Çeksin hayat üzerimden kötü ellerini.

Kıskanırım sevdiğimin yere düşen saçının her telini.

Duygularım henüz beklemekte,

Kalbim sabırsızlansa da ellerim titremekte,

Bir adım kadar yakınken,

Ayaklarım parmak uçlarıyla yürümekte.

Çok mu zor hadi gel demek,

Elimden tut beni sev demek,

Bir ömür hayatımın gülü ol demek,

Çok mu zor sevdiğine ömrünü vermek?

Sinem TÜRKDAĞ

DÖRT DUVARDA ÖZGÜRLÜK
Bir hayat düşünün. Odaları hapishane. Duvarı özgürlük.

Hapishanenin içinde her yanlış yapanın, iradesine yenilenin kendi

doğrusunun olduğu gerçekler. Bir çocuk var bu hapishanede. Bu

hapishanenin en göze çarpan noktasında iki büklüm. Yaptığı yanlış

mı? Doğru ise ne kadar doğru? “Hadi oradan. Doğru ise yaptığı, kalır

mıydı dört duvar arasında.” diye bir zehri atıyor orta yere gardiyan.

Sahi ne zaman kaybettik üzüntümüzü paylaşmayı. Ne zaman

kazandık dinlemeden insan yargılamayı. Kim bilir? Ama çocukta var

bir tuhaflık. Sanki kaçarcasına değil de kucağını açarcasına sığınmış

buraya. Yüzünde gizli bir güven duygusu var. Dört duvara güven…

Dört duvarın çıkış anahtarı olan demir parmaklıklara onca güven…

Fısıltıyla bir iki sözcük dökülüyor ağzından: “Dışarı kaç kötü var

bilinmez, ama burada sadece sayabileceğim kadar var. Hepsi de

gözümün önünde, sözleri kulaklarımda. Sahi dışarıdan özgürlükten

mahrum olduğumu mu düşünüp üzülüyorlar benim için? Ama ben

burada daha özgürüm ki. Aldığım nefes, yediğim bir tas yemek, her

gün gördüğüm bir gökyüzü hala var. Milyonlarca kalabalığın içinden

gökyüzüne bakmak mı özgürlük. O kalabalıktan bana bulaşacak

kötülüğü düşündükçe masmavi gökyüzünün kara bulutlara

dönüştüğünü kim biliyor? Ama burada gökyüzüm hep mavi. Onu

kirletecek milyonlarca insandan uzakta olmanın rahatlığı ile şimdilik

bu maviliğin tadını çıkarıyor ve olmayan ailemin hayali dünyasında

yaşıyorum.

Murat ÇAĞIRICI

ON İKİ SORUDA POLİS OLMAK

Polis memuru Mehmet. Diğer adıyla Konyalı Mehmet.

Mesleğini severek yapıyor. Kendisine yönelttiğimiz soruları

içtenlikle cevapladı. Bakalım Konyalı Mehmet’e ne sorular

sormuşuz ve nasıl cevaplar almışız?

1-Mesleğinizi severek mi yapıyorsunuz?

- Evet .

2- Bu mesleği neden seçtiniz?

-Yaptığımız meslek her ne kadar meşakkatli olsa da

küçüklüğümden beri hayalimdi. Ailem içinde iyi bir vatandaş

olarak ülkeme hizmet etme isteği her zaman dile getirilirdi.

3- Yaptığınız mesleğin zor olduğunu düşünüyor

musunuz ?

-Aslında hiçbir bir zorluğu yok; ama yoğun mesai ve

ülkemizin maruz kaldığı terör olayları sebebiyle aşırı dikkatli

olmak zorundayız. Bu durum insanı ister istemez yoruyor;

ancak her ne kadar yoğun ve yorgun olsak da insanımızı

korumak, onlara yardım etmek bütün yorgunluğumuzu alıp

götürüyor.

4- Aldığınız ücretlerin emeklerinizin karşılığı olduğunu

düşünüyor musunuz?

-Diğer memurlara göre fazla çalışıp az aldığımız söyleniyor; ama

benim hayat felsefemde maddiyat çok arka planda kalıyor. Şükür,

kazandığımız yetiyor da artıyor.

5-Polis olmak isteyenlere bu mesleği tavsiye eder misiniz?

-Polis olmak istemeyenlere bile tavsiye ederim. Çok tatmin edeci

ve devamlı temposu olan aksiyonlu bir meslek.

6-Polislerde arkadaşlık ortamı ne düzeyde?

-Arkadaşlık ortamı çoğu meslek gruplarına göre üst düzeyde ve

her sorun yaşadığında bundan ders çıkarıp kendini geliştirebileceğin

bir yer.

7-Polis olmak için hangi okulları okumak gerekiyor?

-Polis Meslek Yüksekokulu, Polis Eğitim Merkezi, Polis Amirliği

Eğitim Merkezleri gibi okullara başvurarak polis olunabiliyor.

8-Polis olmasaydınız ne olmak isterdiniz?

-Polis olmaktan başka düşüncem olmadığı için polis olmasaydım

ne olurdum diye hiç düşünmedim.

9- Halktan beklentiniz nedir?

-Halkımızdan tek beklentimiz karşılaştıkları ya da tanık oldukları

her suç olabilecek davranışı ihbar etmeleri. Polisi ararken

korkmamaları. Biz, bütünün parçalarıyız. Hep beraber güçlüyüz. Bizi

de güçlü yapan vatandaşımızın desteğidir. Hiç bir beklentimiz yok.

Kurallara uymaları bizim için yeterlidir.

10- Bu meslekteki en büyük korkunuz nedir?

-Hendek, barikat ve operasyonlar da birçok silah arkadaşımı şehit

vermek. Bir gün önce beraber gülüp eğlendiğimiz, derdimizi

paylaştığımız arkadaşlarımızın yokluğu. Bir daha hiç aramızda

olmayacakları düşüncesi. Bu mesleğimin benim için en kötü

tarafıdır.

11-Bu meslekte sizi mutlu eden şey nedir?

-Bu mesleği yaparken aldığımız her nefes bizi mutlu etmeye yeter

de artar bile.

12-Bu mesleği seçmenizde ailenizin etkisi ne düzeyde oldu ve

size verdikleri en önemli öğüt neydi?

-Ailem küçüklüğümden beri “Vatan” ve “Millet” sevgisini

aşıladı. Kötüye karşı koymayı öğretti. Helal yemeyi, dürüst olmayı

öğütledi, açlık ile tokluğun farkının yarım ekmek olduğunu; asıl

zenginliğin “Vatan Sevgisi” olduğunu söylemeleri beni polisliğe

götüren en güçlü yoldur.

Ali AYVACI
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Berkay KOCAYAVUZ

VEFASIZ SEVGİLİ

Severken sevildik sandık

Yalan söyleyenlere inandık

Dünyaya at gözlüğüyle baktık

Bir hiç uğruna kendimizi paraladık

Muhammet KIRDI

MÜZİĞİMİZDEKİ RENKLER-1

Duygularımızı en kolay şekilde anlatmanın yoludur müzik.

Ruhumuzun gıdası, düşüncelerimizin aynaya yansıması gibidir

müzik. Sevincimize, üzüntümüze, endişemize… göre renkten

renge girmiştir müzik. Bu renkler de kırk makam olup kırk

farklı anlam kazandırmıştır hayatımıza.

1.ACEMŞİRAN: Yaşam coşkusudur anlattığı. Sevgiliye

seslenir gönülden. Mutluluğunu dile getirir seslerden.

“Bin cefa görsem ey sanem senden

Bu ne sözdür ki usanam senden

Talimdir seni vefasız eden

Sanma ki ben anı sanam senden”

2.SULTANÎYEGÂH: Gece mutluluğudur. Geceyi anımsatan

kelimeler tek tek şarkıların dizelerinde yerini alır. Gecenin rengi

sevda ile bütünleşir sevenin gönlüne düşer.

“Şamdanları donanınca eski zaman sevdalarının

Başlar ay doğarken saltanat-ı sultan-ı yegahın

Tende nemli yumuşaklığı denizden gelen ahın

Gizemli kanatları ruhta ölüm karanlığının

Başlar ay doğarken saltanat-ı sultan-ı yegahın”

3.FERAHFEZA: Mutluluk veren lütuf. Gönülde başlayan

sevda dile düşer her satırda. Kimi zaman yakınsa da sonu mutlu

biter dördüncü satırda

Semanur AYAN

YARIM KALMIŞLIĞIN ESİRİYİM

Benim bir yanım yarım kaldı hep bu hayatta ya da şöyle desem

daha doğru olur: Sevdiğim kişiler tarafından yarım bırakıldı.

Çocukluğum: Yarım kalan oyuncaklarım, kıyafetlerim, sevdiğim

arkadaşlarım...Üç tekerlekli bisikletim: Binmeye kıyamadığım, bir

sabah uyandığımda başkasına hediye olarak verilen ilk göz ağrım.

Günlerce yatağa yattığımda arkasından yas tuttuğum elimden

alınan en büyük hediyem… Sonra peşi sıra gelen hayal

kırıklıkları. Bana çok yakıştığı için her gezmeye gidişimizde

giydirilen pembe şortum. “Aman ne de güzel yakışmış, bu kız

büyüdükçe güzelleşiyor.” diye söylenen tatlı sözler.

Büyüdüğümde ben de kendi kızım için saklayacağım dediğim

kıyafetim. Bir gün çöpte poşetin kenarından bir parçası dışarı

çıkınca gördüm. Şortumla birlikle hayallerim de küçük masum

düşüncelerim de çöpü boylamıştı. Almak istediğimi her ne kadar

söylesem de “Sen artık büyüdün kızım, bunları giyemezsin.”

diyen anneme kendi çocuğuma saklayacağımı söylesem bıyık

altından gülerdi herhalde. Yine her gece olduğu gibi sessizce

yattım ve dakikalarca ağladım. Bu benim ikinci yarım

kalmışlığım.

Büyümek her zaman da istenen bir şey değilmiş onu anladım.

Arkanda bıraktıkların canını yakıyorsa insan büyümek

istemiyormuş. Hele en yakının sana yaşadığın onca yıl yalan

söylemişse, sana canının öbür yarısı olan babanla ilgili pembe

hayaller anlatmışsa büyümek yerine küçüldükçe küçülüyormuş.

Peki, canımı yakan babamın bir daha gelmeyecek olması mıydı?

Yoksa bana söylenen yalanlar mıydı? İşte bu da benim üçüncü ve

en büyük yarım kalmışlığımdı. Hayatıma yön veren üç acı anı…

“Ateş-i aşkınla cana dil kebab olmaktadır

Hun-i ekşim dest-i sakide şerab olmaktadır

Akibet yaktın beni pervane-veş ruhsarına

Tabiş-i ruhsar-ı dilber şuleyab olmaktadır”

4.ŞEDARABAN: Aşkla güzelleşmek. Sevgidir insanı mutlu

kılan, sevdiğine güzellik katan. Kendinden önce gönlünü verdiğini

düşünür gece gündüz.

“Ah eden kimdir bu saatte kuytuda

Sustu bülbüller hıyaban uykuda

Şimdi ay bir serv-i simindir suda

Esme ey bad esme canan uykuda”

5.KÜRDÎLİHİCAZKÂR: Yakıcı hüzün. Aşkın acı yönü daha

fazla yakar kimi zaman. Dile gelir sevdiğinin dudaklarında, sonra

bir damla gözyaşı olur kuruyan pınarlarda.

“Öyle dudak büküp hor gözle bakma

Bırak küçük dağlar yerinde dursun

Çoktan unuturdum ben seni çoktan

Ah bu şarkıların gözü kör olsun”

6.HİCAZKÂR: Aşkta sebat. Aşk isterse âşık beklemek lazım.

Belki bir yıl belki bir ömür. Ama sabırdır aşkı büyüten gecelerin

koynunda.

“Gönül derdi çekenleri, gizlice yaş dökenleri

Bağrımdaki dikenleri gidin sorun gecelerden

Geceler hülya demidir, âşıkların mahremidir”

Bugün yirmi beş yaşındayım ve hayatımı bu yarım

kalmışlıkları tamamlamak üzerine kuruduğumu fark ediyorum.

Kazandığım paramla kendime aldığım ilk hediye: Pembe renkli

bisiklet… Bir kız çocuğunu sevindirmek için aldığım ikinci

hediye: Pembe şortlu bir bebek… Babama kendimi anlatmak, bir

de beni benden dinlemesi için yanına giderken aldığım üçüncü

hediye: Pembe çiçekli bir buket…

O kadar emeği boşuna verdik

Hayallerle kendimizden geçtik

Sonunda biteceğini düşünemedik

Ama boş gülüşlere hiç yüz vermedik

Şimdi özür diliyorum kalbimden

Seni bu kadar sevdiği için

Ama o da bilemezdi ansızın gideceğini

Ellerimi boş bırakıp bir anda terk edeceğini

Aramızda mesafeler vardı

Her kilometresine sevgi kattım

Ama en sonunda anladım

Hepsi anlamsızdı, şimdi ben de akıllandım

Fırat ACAR
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OKUL ADRES TELEFON
ÇUBUK MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

Yıldırım Beyazıt Mahallesi Defne Caddesi No:2 
Çubuk/ANKARA

TEL NO: 03128371319

İMTİYAZ SAHİBİ
Hasan ÜZÜM

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Ümmügül AVCU 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Melike YILMAZ

GÖRSEL DANIŞMAN
Şaduman YILMAZ

Sultan ÖZMEN

YAYIN KURULU
Halil TÜRK
İlhan DİŞÇİ

Cihat HAKSEVER

YALAN DÜNYA

Issız perdelerim kalktı ve sahnedeyim

Seyirciler finali bekliyor ama ben hala ilk sufledeyim

İşte hayat böyle

Perdelerin arkasında seni bekleyen sahne

Bazen ince konuşursun

Baş tacı olursun

Sonra cümlelerini unutursun

Ucuz bir tekmeyle kovulursun

Koca dünyanın adaletini sağlayan kalp

Olmuş bir taş.

Ancak sevdiklerin arkandan akıtır yaş.

Böyle adalete devam edersen

Ne mutluluk kalır yanında ne kardaş.

Seda AYAZ

DİLSİZ DUYGULAR

Sonbaharda kaybolmuşum bir yaprak misali

İnsanların sana sadece sevgiyle dokunması kalbimin tek tesellisi

Sen yokken hayatımda bendim insanlar arasında en kederlisi

Kışa dönmüşken geçmişim getirdin bana bahar çiçeklerini

Mutluluğum yüzüme yansır başı çeken sensin

On sekiz yıllık hayatımda gördüğüm en masum bedensin

Yapılan kötülük unutulmayıp kalsa da kafalarda

Bakmışsın hayvan sevgisi aşılanmış tüm insanlara

Dili yok ki konuşsa, anlatsa yaşadıklarını

Acıkmıştı, sadece doyurmak istiyordu karnını

Bilmiyordu ki bu dünyanın acımasızlığını

Yavrusunu kaybettiği anda öğrendi ağlamayı.

Rabia ÖZCAN

ÇERÇİ

Sırtında bir çantası, ya da bir el arabası… Varsa bir de atı

veya at arabası. Yüklediği ufak tefek eşyaları köy köy, kasaba

kasaba gezip satan ihtiyar yurdum insanı. Günümüzde

gençlerin bilmediği, adını bile duymadığı bir meslek “çerçi”.

Bir nevi ev ev gezen, insanların ihtiyaçlarını ayaklarına getiren

gezici esnaf. Eski zamanlarda köylerden şehir merkezlerine

gitmeye imkan bulamayan insanların yolunu dört gözle

beklediği kişiler…

Çocukların bayram heyecanına ortak olan, ellerindeki

sınırlı sayıdaki kıyafetlerle küçük yüreklerde büyük çarpıntı

yaratan yaşlı amcalar. Alacak ihtiyaçları olup parası olmayana

parayı şart koşmayan, değiş tokuşla köylülerden un, buğday,

nohut, ekmek karşılığında getirdiği malzemeleri veren saf

kalpli gezginler… Belki yorulduğuna değmeyen bir iş

yaptığını düşünse de karşılığının sadece menfaat olmadığını

bilen, insan hayatına ve ulaşılması imkânsız gibi görünen

küçük malzemelerle insanların yüzünde tebessüme yer veren

köylü yoldaşları. Özellikle çocukların bir şeyler almak için at

arabasının köy yollarında bıraktığı tozu görünce heyecana

kapılıp kendilerini yollara attığı o yıllar. Seçtiği kıyafet

kendisine uymasa bile uydurmaya çalışıp beğenmemek nedir

bilmeyen masum simalar… Çocukların ellerine geçirdikleri

topları birkaç dakika içinde patlatacakları bile bile ellerindeki

küçük bardaklarla döke saça getirdikleri buğdaylar…

Annesinin eteğinden çekiştirip parmağıyla horoz şekerini

gösteren elma yanaklı küçük kızlar… Çamaşır yıkamak için

istenen kovalar, sabunlar, deterjanlar…

Olmayan paralarla yapılan sıkı pazarlıklar. Ama günün

sonunda herkes mutlu. Alanlar aldıklarının heyecanını aylarca

yüreklerinde taşıyacaklar ve bu mutluluğu yüzlerine bir

tebessümle yansıtacaklar. Çerçi ise ettiği pazarlıkla köylüden

aldığı buğdayların, unların, tereyağların, peynirlerin aylarca

ihtiyacına cevap vereceği huzuruyla ayrılıyor yine tozu

dumana katan bir köy yolundan….

Semanur AYAZ

ÇİZGİ

Küçükken çizgi çalışmalarımız olurdu. Ben hiç beceremedim, ne

düz bir çizgi çizmeyi ne de düzgün bir hayata sahip olabilmeyi. Her

defasında eğri ve anlamsız çizginin üzerinden gidip durdum. Yanlış.

Biliyorum ama alışkanlık ya hani tekrar tekrar siler ve yeniden

çizerdim. Hayatıma çizdiğim bu çizgileri neden mi benzetiyorum?

Çünkü yaşadıklarımda da böyle durum. Yaptığım yanlışları atıyorum

içimden ama dönüp arkama baktığımda düz zannettiğim çizgilerin

her defasında ne kadar eğri olduğunu görüp kahroluyorum, hep daha

fazla bir pişmanlıkla, umutsuzca tekrar tekrar siliyorum. Bir de öyle

bir bastırmışım ki o karanlık çizgileri. Arkasındaki temiz sayfaya

sinmiş gölgeleri. Kırk yaşındayım belki ama yeni öğrendim

yanlışlarımın, yarınımın temiz sayfalarını etkileyeceğini. Bakıyorum

da alışkanlıklar her zamanda iyi gelmiyor bizlere. Bir kaç kere

gözden geçirip ona göre karar vermeli hayatımızda bırakacakları

izlere…

Ali ŞİRİN


